ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH KHÊ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Tịnh Khê, ngày       tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin để lập dữ liệu về Tổ chức bộ máy

 Thực hiện Công văn số 2305/SNV-TCBM ngày 07/11/2025 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp cung cấp thông tin nhập dữ liệu Tổ

chức bộ máy theo yêu cầu của Bộ Nội vụ; UBND xã Tịnh Khê đã chỉ đạo các phòng,

đơn vị rà soát, cung cấp thông tin về tổ chức bộ máy (chi tiết theo Phụ lục và văn

bản liên quan đính kèm).

 Nay, UBND xã Tịnh Khê kính báo cáo Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Vương

		2025-11-17T21:53:10+0700

		2025-11-18T16:51:56+0700

		PHẠM QUỐC VƯƠNG
	2025-11-18T20:58:21+0700
	Signer's office
	PHẠM QUỐC VƯƠNG
	Signing document

		2025-11-19T09:12:11+0700

		2025-11-19T09:12:11+0700

		2025-11-19T09:12:11+0700